
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Torneo CP CATANIA 0701044A

Luogo CATANIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 06-01-2007 - 14-01-2007

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SEMINARA VITTORIO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Imbraguglia Fabio        

1Seminara Antonio         

2
Gangemi Salvatore        

3
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA 21.0023.5016.0016.502069 1884 2158 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1986

2 6 1N Seminara Antonio         5.0 ITA 21.0022.0016.0015.751969 1885 2166 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1989

3 4 CM Gangemi Salvatore        5.0 ITA 20.5023.5015.509.25 2055 1871 2126 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

4 1 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA 22.0024.5017.0012.252121 1872 2034 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1987

5 9 CM Russo Alfio              4.5 ITA 19.5022.0014.5011.001920 1695 1931 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 2 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA 18.5021.5014.0010.252089 1907 2101 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

7 10 1N Gresta Stefano           4.0 ITA 18.0019.5013.005.00 1881 1678 1883 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

8 12 1N Furnari Francesco        4.0 ITA 15.0016.5010.505.00 1784 1622 1744 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

9 5 CM Bottino Alexiei          3.5 ITA 21.5024.5016.509.50 2047 1860 1936 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

10 21 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA 18.5021.0014.007.75 1604 1735 1730 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

11 19 2N Filignano Fabio Giuseppe3.5 ITA 17.5019.0012.5012.25 1610 1671 1715 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

12 7 1N Nicolosi Pietro          3.5 ITA 17.0018.0012.506.75 1964 1633 1739 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1936

13 28 3N Melato Pierpaolo         3.5 ITA 16.5019.0013.0012.50 1530 1743 1766 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

14 14 2N Grasso Gaetano           3.5 ITA 16.5017.5011.506.25 1734 1583 1651 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

15 26 3N Alberti Paolo            3.5 ITA 15.5017.0012.006.50 1557 1689 1710 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

16 16 2N Battaglia Fabio          3.5 ITA 15.0017.0011.5012.25 1637 1515 1573 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

17 11 1N Sileci Salvatore         3.0 ITA 17.0018.5012.508.25 1835 1646 1682 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1964

18 22 2N Castelli Giovanni        3.0 ITA 17.0018.0012.503.00 1598 1757 1715 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1939

19 17 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA 16.0018.0011.507.25 1636 1675 1645 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

20 8 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 16.0017.5011.003.00 1960 1681 1753 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

21 24 3N Ficuccio Dante           3.0 ITA 16.0016.5011.002.25 1577 1674 1655 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

22 30 3N Condorelli Roberto       3.0 ITA 15.5016.5011.008.75 1476 1594 1591 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1964

23 13 2N Zuccarotto Salvatore     3.0 ITA 14.5016.0011.0010.25 1772 1623 1555 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1955

24 18 2N Scavo Santo              3.0 ITA 14.5015.009.50 7.50 1616 1565 1633 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1955

25 31 3N Vignera' Carmelo         3.0 ITA 14.0014.5010.001.75 1467 1602 1593 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1958

26 36 2N Sileci Antonino          2.5 ITA 18.5020.0014.006.00 1430 1718 1634 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1932

27 23 2N Rizza Francesco          2.5 ITA 17.0018.0012.004.75 1593 1723 1640 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

28 37 NC Privitera Lorenzo        2.5 ITA 15.0016.0011.004.25 1428 1606 1544 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

29 39 3N Augugliaro Giacomo       2.5 ITA 13.0014.009.50 2.00 1336 1545 1397 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1935

30 33 NC Cappello Angelo          2.0 ITA 16.5017.5012.502.50 1461 1649 1536 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1972

31 40 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA 15.5016.5011.500.50 1398 1719 1468 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

32 32 3N Pappalardo Santo         2.0 ITA 15.0016.5011.001.25 1461 1737 1440 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1956

33 29 3N Cordaro Giovanni         2.0 ITA 13.5014.009.50 0.75 1515 1651 1578 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1964

34 25 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1571 1522 1297 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

35 34 NC Gutta Santo              1.5 ITA 11.0012.007.50 1.00 1413 1516 1151 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1950

36 27 3N Maccarione Francesco     1.0 ITA 16.5017.0011.500.25 1542 1623 1387 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1945

37 38 NC Grasso Francesco         1.0 ITA 15.5016.5012.000.00 1395 1543 809 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1958

38 15 2N Caruso Antonino          1.0 ITA 10.5011.506.00 0.50 1718 1658 1649 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1959

39 35 NC Pappalardo Marco         0.5 ITA 11.0012.008.00 1.00 1392 1507 1142 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 1 1986
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 3N Alberti Paolo            ITA SIC CT 1557 1689 1710 1970 M 123973

39 3N Augugliaro Giacomo       ITA SIC CT 1336 1545 1397 1935 M 109602

16 2N Battaglia Fabio          ITA LIG GE 1637 1515 1573 1990 M 121246

21 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1604 1735 1730 1961 M 102467

5 CM Bottino Alexiei          ITA EST EE 2047 1860 1936 1978 M 809128 100451

33 NC Cappello Angelo          ITA SIC CT 1461 1649 1536 1972 M 129727

15 2N Caruso Antonino          ITA SIC CT 1718 1658 1649 1959 M 822604 100455

22 2N Castelli Giovanni        ITA SIC CT 1598 1757 1715 1939 M 102389

30 3N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1476 1594 1591 1964 M 129252

29 3N Cordaro Giovanni         ITA SIC CT 1515 1651 1578 1964 M 123974

24 3N Ficuccio Dante           ITA SIC CT 1577 1674 1655 1963 M 117103

19 2N Filignano Fabio GiuseppeITA SIC CT 1610 1671 1715 1976 M 117153

12 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1784 1622 1744 1960 M 106406

4 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2055 1871 2126 1960 M 808644 103438

17 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1636 1675 1645 1946 M 101100

38 NC Grasso Francesco         ITA SIC CT 1395 1543 809 1958 M 127926

14 2N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1734 1583 1651 1991 M 124560

10 1N Gresta Stefano           ITA SIC CT 1881 1678 1883 1956 M 828351 127546

34 NC Gutta Santo              ITA SIC CT 1413 1516 1151 1950 M 132582

40 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1398 1719 1468 1966 M 131196

3 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2069 1884 2158 1986 M 814903 107365

27 3N Maccarione Francesco     ITA SIC CT 1542 1623 1387 1945 M

28 3N Melato Pierpaolo         ITA SIC CT 1530 1743 1766 1990 M 117161

7 1N Nicolosi Pietro          ITA SIC CT 1964 1633 1739 1936 M 822760 102451

35 NC Pappalardo Marco         ITA SIC CT 1392 1507 1142 1986 M 120153

32 3N Pappalardo Santo         ITA SIC CT 1461 1737 1440 1956 M 112274

37 NC Privitera Lorenzo        ITA SIC CT 1428 1606 1544 1990 M 124440

23 2N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1593 1723 1640 1990 M 123054

8 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1960 1681 1753 1959 M 816116 103432

9 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1920 1695 1931 1968 M 814970 103436

1 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2121 1872 2034 1987 M 814644 107367

18 2N Scavo Santo              ITA SIC CT 1616 1565 1633 1955 M 102453

6 1N Seminara Antonio         ITA LOM VA 1969 1885 2166 1989 M 817880 102477

36 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1430 1718 1634 1932 M 105219

11 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1835 1646 1682 1964 M 818445 105220

2 CM Tomaselli Maurizio       ITA SIC CT 2089 1907 2101 1986 M 817350 107364

31 3N Vignera' Carmelo         ITA SIC CT 1467 1602 1593 1958 M 117104

25 2N Zappala' Enrico          ITA SIC CT 1571 1522 1297 1960 M 102474

13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1772 1623 1555 1955 M 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 0

6 2 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA | 22 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 0

1 3 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 1 N Â½ | -2

3 4 CM Gangemi Salvatore        5.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 0

9 5 CM Bottino Alexiei          3.5 ITA | 26 N 1 | 28 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 0

2 6 1N Seminara Antonio         5.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 9 N Â½ | 0

12 7 1N Nicolosi Pietro          3.5 ITA | 28 N 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 19 B Â½ | 36 N 1 | 2 B 0 | 0

20 8 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 29 B 1 | 33 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 22 B 0 | 40 N 1 | 0

5 9 CM Russo Alfio              4.5 ITA | 30 N 1 | 36 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 0

7 10 1N Gresta Stefano           4.0 ITA | 31 B 1 | 40 N 1 | 37 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 0

17 11 1N Sileci Salvatore         3.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 24 N 1 | 23 B Â½ | 26 B Â½ | 0

8 12 1N Furnari Francesco        4.0 ITA | 33 B 0 | 29 N 1 | 24 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 0

23 13 2N Zuccarotto Salvatore     3.0 ITA | 42 0 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 29 1 | 32 B 1 | 28 N Â½ | 0

14 14 2N Grasso Gaetano           3.5 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 26 N 0 | 31 N 1 | 40 B 1 | 19 B Â½ | 0

38 15 2N Caruso Antonino          1.0 ITA | 35 B 1 | 1 N 0 | 32 B 0 | 20 0 | 20 0 | 20 0 | 1

16 16 2N Battaglia Fabio          3.5 ITA | 36 N 0 | 30 B Â½ | 28 N Â½ | 33 N 1 | 21 B Â½ | 23 B 1 | 0

19 17 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA | 37 B Â½ | 13 N Â½ | 33 B 1 | 23 N 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0

24 18 2N Scavo Santo              3.0 ITA | 38 N 1 | 6 B 0 | 36 N Â½ | 26 B 1 | 38 0 | 30 B Â½ | 1

11 19 2N Filignano Fabio Giuseppe3.5 ITA | 39 B 1 | 3 N 0 | 40 B 1 | 7 N Â½ | 28 B Â½ | 14 N Â½ | 0

10 21 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 16 N Â½ | 36 B 1 | 0

18 22 2N Castelli Giovanni        3.0 ITA | 2 N 0 | 34 B 1 | 7 N 0 | 39 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 0

27 23 2N Rizza Francesco          2.5 ITA | 3 B 0 | 35 N 1 | 13 B 1 | 17 B 0 | 11 N Â½ | 16 N 0 | 0

21 24 3N Ficuccio Dante           3.0 ITA | 4 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 11 B 0 | 29 N 1 | 32 B 1 | 0

34 25 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA | 41 0 | 37 B 0 | 30 N 1 | 36 B 0 | 26 N 0 | 39 B Â½ | 1

15 26 3N Alberti Paolo            3.5 ITA | 5 B 0 | 39 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 0

36 27 3N Maccarione Francesco     1.0 ITA | 6 N 0 | 7 B 0 | 29 B 0 | 38 N 1 | 31 B 0 | 37 N 0 | 0

13 28 3N Melato Pierpaolo         3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 37 N 1 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 0

33 29 3N Cordaro Giovanni         2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 13 0 | 24 B 0 | 38 B 1 | 1

22 30 3N Condorelli Roberto       3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 25 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 18 N Â½ | 0

25 31 3N Vignera' Carmelo         3.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 38 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 33 N 1 | -2

32 32 3N Pappalardo Santo         2.0 ITA | 11 B 0 | 20 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 13 N 0 | 24 N 0 | -1

30 33 NC Cappello Angelo          2.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 34 N 1 | 31 B 0 | 0

35 34 NC Gutta Santo              1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 35 B Â½ | 40 N 0 | 33 B 0 | 35 1 | 1

39 35 NC Pappalardo Marco         0.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 34 N Â½ | 30 B 0 | 39 N 0 | 34 0 | -1

26 36 2N Sileci Antonino          2.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 25 N 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 0

28 37 NC Privitera Lorenzo        2.5 ITA | 17 N Â½ | 25 N 1 | 10 B 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 27 B 1 | 0

37 38 NC Grasso Francesco         1.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 27 B 0 | 18 1 | 29 N 0 | 1

29 39 3N Augugliaro Giacomo       2.5 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 20 1 | 22 N 0 | 35 B 1 | 25 N Â½ | -1

31 40 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA | 20 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 4 1.50 2.16 -0.66 1860.001936 1978 M 809128 100451

15 2N Caruso Antonino          ITA 1718 1 0.00 0.11 -0.11 1658.001649 1959 M 822604 100455

4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 4 3.00 2.40 0.6 1871.332126 1960 M 808644 103438

10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 2 0.00 0.50 -0.5 1678.831883 1956 M 828351 127546

3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 4 3.00 2.24 0.76 1884.672158 1986 M 814903 107365

7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 1 0.00 0.33 -0.33 1633.171739 1936 M 822760 102451

8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 2 0.00 0.73 -0.73 1681.331753 1959 M 816116 103432

9 CM Russo Alfio              ITA 1920 2 0.50 0.75 -0.25 1695.001931 1968 M 814970 103436

1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 4 2.50 2.70 -0.2 1872.172034 1987 M 814644 107367

6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 4 3.00 1.62 1.38 1885.832166 1989 M 817880 102477

11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 1 0.00 0.19 -0.19 1646.831682 1964 M 818445 105220

2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 5 3.50 3.27 0.23 1907.672101 1986 M 817350 107364
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 4 3.00 2.20 1.3 39 1689.831710 1970 M 123973

39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 5 1.50 1.20 0.3 12 1545.601397 1935 M 109602

16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 6 3.50 4.00 -0.5 -15 1515.671573 1990 M 121246

21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 3 2.50 2.30 1.2 36 1735.001730 1961 M 102467

33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 5 2.00 1.80 0.2 6 1649.501536 1972 M 129727

22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 3 2.00 2.20 0.8 27 1757.671715 1939 M 102389

30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 5 3.00 2.30 0.7 24 1594.001591 1964 M 129252

29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 4 2.00 1.80 0.2 6 1651.601578 1964 M 123974

24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 4 3.00 2.50 0.5 15 1674.171655 1963 M 117103

19 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 1610 4 3.00 2.80 0.7 15 1671.831715 1976 M 117153

12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 5 4.00 4.20 -0.2 -6 1622.171744 1960 M 106406

17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 4 3.00 2.70 0.3 9 1675.831645 1946 M 101100

38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 5 0.00 1.50 -1.5 -45 1543.40809 1958 M 127926

14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 5 3.50 4.10 -0.6 -21 1583.331651 1991 M 124560

34 NC Gutta Santo              ITA 1413 5 0.50 1.90 -1.4 -27 1516.601151 1950 M 132582

40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 3 1.00 1.10 -0.1 0 1719.601468 1966 M 131196

27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1623.001387 1945 M

28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 4 2.50 1.80 1.7 51 1743.001766 1990 M 117161

35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 4 0.50 1.80 -1.3 -48 1507.201142 1986 M 120153

32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 3 0.00 0.90 0.1 3 1737.201440 1956 M 112274

37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 5 2.50 1.80 0.7 21 1606.001544 1990 M 124440

23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 4 2.00 2.20 0.3 9 1723.501640 1990 M 123054

18 2N Scavo Santo              ITA 1616 4 3.00 2.90 0.1 3 1565.401633 1955 M 102453

36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 4 2.50 1.30 1.2 36 1718.671634 1932 M 105219

31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 5 3.00 2.10 0.9 27 1602.831593 1958 M 117104

25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 5 1.50 3.30 -1.8 -54 1522.171297 1960 M 102474

13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 4 2.00 3.10 -1.1 -33 1623.401555 1955 M 106405
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604   |  1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 0 - 1

2 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089   |  22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 1 - 0

3 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593   |  3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 0 - 1

4 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055   |  24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 1 - 0

5 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557   |  5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 0 - 1

6 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969   |  27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 1 - 0

7 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530   |  7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 1 - 0

8 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960   |  29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 1 - 0

9 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476   |  9 CM Russo Alfio              ITA 1920 0 - 1

10 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881   |  31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 1 - 0

11 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461   |  11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 0 - 1

12 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784   |  33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 0 - 1

13 34 NC Gutta Santo              ITA 1413   |  14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 0 - 1

14 15 2N Caruso Antonino          ITA 1718   |  35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 1 - 0

15 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430   |  16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 1 - 0

16 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636   |  37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 Â½ - Â½

17 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395   |  18 2N Scavo Santo              ITA 1616 0 - 1

18 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610   |  39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 1 - 0

19 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772   |  0 - F

20 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398   |  40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 1 - 1 F

21 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571   |  0 - F
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CP CATANIA (0701044A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2121   |  15 2N Caruso Antonino          1 ITA 1718 1 - 0

2 11 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1835   |  2 CM Tomaselli Maurizio       1 ITA 2089 0 - 1

3 3 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2069   |  19 2N Filignano Fabio Giuseppe1 ITA 1610 1 - 0

4 14 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734   |  4 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2055 0 - 1

5 5 CM Bottino Alexiei          1 ITA 2047   |  28 3N Melato Pierpaolo         1 ITA 1530 1 - 0

6 18 2N Scavo Santo              1 ITA 1616   |  6 1N Seminara Antonio         1 ITA 1969 0 - 1

7 33 NC Cappello Angelo          1 ITA 1461   |  8 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1960 0 - 1

8 9 CM Russo Alfio              1 ITA 1920   |  36 2N Sileci Antonino          1 ITA 1430 1 - 0

9 40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398   |  10 1N Gresta Stefano           1 ITA 1881 0 - 1

10 13 2N Zuccarotto Salvatore     0 ITA 1772   |  17 2N Gionfriddo Mario         0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

11 25 2N Zappala' Enrico          0 ITA 1571   |  37 NC Privitera Lorenzo        0.5 ITA 1428 0 - 1

12 27 3N Maccarione Francesco     0 ITA 1542   |  7 1N Nicolosi Pietro          0 ITA 1964 0 - 1

13 29 3N Cordaro Giovanni         0 ITA 1515   |  12 1N Furnari Francesco        0 ITA 1784 0 - 1

14 16 2N Battaglia Fabio          0 ITA 1637   |  30 3N Condorelli Roberto       0 ITA 1476 Â½ - Â½

15 31 3N Vignera' Carmelo         0 ITA 1467   |  21 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1604 0 - 1

16 22 2N Castelli Giovanni        0 ITA 1598   |  34 NC Gutta Santo              0 ITA 1413 1 - 0

17 35 NC Pappalardo Marco         0 ITA 1392   |  23 2N Rizza Francesco          0 ITA 1593 0 - 1

18 24 3N Ficuccio Dante           0 ITA 1577   |  38 NC Grasso Francesco         0 ITA 1395 1 - 0

19 39 3N Augugliaro Giacomo       0 ITA 1336   |  26 3N Alberti Paolo            0 ITA 1557 0 - 1

20 32 3N Pappalardo Santo         0 ITA 1461   |  40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398 1 - 0 F
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Seminara Antonio         2 ITA 1969   |  1 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2121 1 - 0

2 2 CM Tomaselli Maurizio       2 ITA 2089   |  5 CM Bottino Alexiei          2 ITA 2047 Â½ - Â½

3 8 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960   |  3 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2069 0 - 1

4 4 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2055   |  9 CM Russo Alfio              2 ITA 1920 1 - 0

5 37 NC Privitera Lorenzo        1.5 ITA 1428   |  10 1N Gresta Stefano           2 ITA 1881 0 - 1

6 7 1N Nicolosi Pietro          1 ITA 1964   |  22 2N Castelli Giovanni        1 ITA 1598 1 - 0

7 21 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1604   |  11 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1835 1 - 0

8 12 1N Furnari Francesco        1 ITA 1784   |  24 3N Ficuccio Dante           1 ITA 1577 1 - 0

9 26 3N Alberti Paolo            1 ITA 1557   |  14 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734 1 - 0

10 15 2N Caruso Antonino          1 ITA 1718   |  32 3N Pappalardo Santo         1 ITA 1461 0 - 1

11 17 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1636   |  33 NC Cappello Angelo          1 ITA 1461 1 - 0

12 36 2N Sileci Antonino          1 ITA 1430   |  18 2N Scavo Santo              1 ITA 1616 Â½ - Â½

13 19 2N Filignano Fabio Giuseppe1 ITA 1610   |  40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398 1 - 0

14 23 2N Rizza Francesco          1 ITA 1593   |  13 2N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1772 1 - 0

15 28 3N Melato Pierpaolo         1 ITA 1530   |  16 2N Battaglia Fabio          0.5 ITA 1637 Â½ - Â½

16 30 3N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1476   |  25 2N Zappala' Enrico          0 ITA 1571 0 - 1

17 27 3N Maccarione Francesco     0 ITA 1542   |  29 3N Cordaro Giovanni         0 ITA 1515 0 - 1

18 38 NC Grasso Francesco         0 ITA 1395   |  31 3N Vignera' Carmelo         0 ITA 1467 0 - 1

19 34 NC Gutta Santo              0 ITA 1413   |  35 NC Pappalardo Marco         0 ITA 1392 Â½ - Â½

20 39 3N Augugliaro Giacomo       0 ITA 1336   |  40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2069   |  6 1N Seminara Antonio         3 ITA 1969 Â½ - Â½

2 10 1N Gresta Stefano           3 ITA 1881   |  4 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2055 0 - 1

3 1 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2121   |  2 CM Tomaselli Maurizio       2.5 ITA 2089 1 - 0

4 5 CM Bottino Alexiei          2.5 ITA 2047   |  8 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960 1 - 0

5 7 1N Nicolosi Pietro          2 ITA 1964   |  19 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1610 Â½ - Â½

6 9 CM Russo Alfio              2 ITA 1920   |  21 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1604 1 - 0

7 32 3N Pappalardo Santo         2 ITA 1461   |  12 1N Furnari Francesco        2 ITA 1784 0 - 1

8 23 2N Rizza Francesco          2 ITA 1593   |  17 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1636 0 - 1

9 18 2N Scavo Santo              1.5 ITA 1616   |  26 3N Alberti Paolo            2 ITA 1557 1 - 0

10 37 NC Privitera Lorenzo        1.5 ITA 1428   |  28 3N Melato Pierpaolo         1.5 ITA 1530 0 - 1

11 25 2N Zappala' Enrico          1 ITA 1571   |  36 2N Sileci Antonino          1.5 ITA 1430 0 - 1

12 24 3N Ficuccio Dante           1 ITA 1577   |  11 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1835 0 - 1

13 31 3N Vignera' Carmelo         1 ITA 1467   |  14 2N Grasso Gaetano           1 ITA 1734 0 - 1

14 33 NC Cappello Angelo          1 ITA 1461   |  16 2N Battaglia Fabio          1 ITA 1637 0 - 1

15 22 2N Castelli Giovanni        1 ITA 1598   |  39 3N Augugliaro Giacomo       1 ITA 1336 1 - 0

16 40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398   |  34 NC Gutta Santo              0.5 ITA 1413 1 - 0

17 35 NC Pappalardo Marco         0.5 ITA 1392   |  30 3N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1476 0 - 1

18 38 NC Grasso Francesco         0 ITA 1395   |  27 3N Maccarione Francesco     0 ITA 1542 0 - 1

19 15 2N Caruso Antonino          1 ITA 1718   |  40 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1398 0 - 1 F

20 13 2N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1772   |  29 3N Cordaro Giovanni         1 ITA 1515 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2055   |  3 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 2069 0 - 1

2 6 1N Seminara Antonio         3.5 ITA 1969   |  5 CM Bottino Alexiei          3.5 ITA 2047 1 - 0

3 12 1N Furnari Francesco        3 ITA 1784   |  1 CM Santagati Alessandro     3 ITA 2121 0 - 1

4 17 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1636   |  9 CM Russo Alfio              3 ITA 1920 0 - 1

5 2 CM Tomaselli Maurizio       2.5 ITA 2089   |  10 1N Gresta Stefano           3 ITA 1881 1 - 0

6 36 2N Sileci Antonino          2.5 ITA 1430   |  7 1N Nicolosi Pietro          2.5 ITA 1964 0 - 1

7 19 2N Filignano Fabio Giuseppe2.5 ITA 1610   |  28 3N Melato Pierpaolo         2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

8 8 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960   |  22 2N Castelli Giovanni        2 ITA 1598 0 - 1

9 11 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1835   |  23 2N Rizza Francesco          2 ITA 1593 Â½ - Â½

10 14 2N Grasso Gaetano           2 ITA 1734   |  40 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1398 1 - 0

11 16 2N Battaglia Fabio          2 ITA 1637   |  21 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1604 Â½ - Â½

12 13 2N Zuccarotto Salvatore     1.5 ITA 1772   |  32 3N Pappalardo Santo         2 ITA 1461 1 - 0

13 26 3N Alberti Paolo            2 ITA 1557   |  25 2N Zappala' Enrico          1 ITA 1571 1 - 0

14 30 3N Condorelli Roberto       1.5 ITA 1476   |  37 NC Privitera Lorenzo        1.5 ITA 1428 1 - 0

15 29 3N Cordaro Giovanni         1 ITA 1515   |  24 3N Ficuccio Dante           1 ITA 1577 0 - 1

16 27 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1542   |  31 3N Vignera' Carmelo         1 ITA 1467 0 - 1

17 34 NC Gutta Santo              0.5 ITA 1413   |  33 NC Cappello Angelo          1 ITA 1461 0 - 1

18 39 3N Augugliaro Giacomo       1 ITA 1336   |  35 NC Pappalardo Marco         0.5 ITA 1392 1 - 0

19 15 2N Caruso Antonino          1 ITA 1718   |  40 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1398 0 - 0 F

20 18 2N Scavo Santo              2.5 ITA 1616   |  38 NC Grasso Francesco         0 ITA 1395 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     4 ITA 2121   |  3 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA 2069 Â½ - Â½

2 9 CM Russo Alfio              4 ITA 1920   |  6 1N Seminara Antonio         4.5 ITA 1969 Â½ - Â½

3 5 CM Bottino Alexiei          3.5 ITA 2047   |  4 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2055 0 - 1

4 7 1N Nicolosi Pietro          3.5 ITA 1964   |  2 CM Tomaselli Maurizio       3.5 ITA 2089 0 - 1

5 10 1N Gresta Stefano           3 ITA 1881   |  17 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1636 1 - 0

6 22 2N Castelli Giovanni        3 ITA 1598   |  12 1N Furnari Francesco        3 ITA 1784 0 - 1

7 14 2N Grasso Gaetano           3 ITA 1734   |  19 2N Filignano Fabio Giuseppe3 ITA 1610 Â½ - Â½

8 11 1N Sileci Salvatore         2.5 ITA 1835   |  26 3N Alberti Paolo            3 ITA 1557 Â½ - Â½

9 28 3N Melato Pierpaolo         3 ITA 1530   |  13 2N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

10 16 2N Battaglia Fabio          2.5 ITA 1637   |  23 2N Rizza Francesco          2.5 ITA 1593 1 - 0

11 18 2N Scavo Santo              2.5 ITA 1616   |  30 3N Condorelli Roberto       2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

12 21 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1604   |  36 2N Sileci Antonino          2.5 ITA 1430 1 - 0

13 40 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1398   |  8 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1960 0 - 1

14 24 3N Ficuccio Dante           2 ITA 1577   |  32 3N Pappalardo Santo         2 ITA 1461 1 - 0

15 33 NC Cappello Angelo          2 ITA 1461   |  31 3N Vignera' Carmelo         2 ITA 1467 0 - 1

16 25 2N Zappala' Enrico          1 ITA 1571   |  39 3N Augugliaro Giacomo       2 ITA 1336 Â½ - Â½

17 37 NC Privitera Lorenzo        1.5 ITA 1428   |  27 3N Maccarione Francesco     1 ITA 1542 1 - 0

18 29 3N Cordaro Giovanni         1 ITA 1515   |  38 NC Grasso Francesco         1 ITA 1395 1 - 0

19 15 2N Caruso Antonino          1 ITA 1718   |  40 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1398 0 - 0 F

20 34 NC Gutta Santo              0.5 ITA 1413   |  35 NC Pappalardo Marco         0.5 ITA 1392 1 - 0 F
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

1 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2034 Media: 1872.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 1 0 1

2 B 15 2N Caruso Antonino          ITA 1718 403 0.92 1 1 2

3 N 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 152 0.7 0 1 2

4 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 32 0.54 1 2 3

5 N 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 1 2 4

6 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 52 0.57 Â½ 2 4

2.73 2 4

2 Tomaselli Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2101 Media: 1907.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 1 0 1

2 N 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 254 0.81 1 1 2

3 B 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 42 0.56 Â½ 1 2

4 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -32 0.46 0 1 2

5 B 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 208 0.77 1 2 3

6 N 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 125 0.67 1 3 4

3.27 3 4

3 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2158 Media: 1884.67 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 1 0 1

2 B 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 1 0 2

3 N 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 109 0.65 1 1 3

4 B 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 100 0.64 Â½ 1 3

5 N 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 14 0.52 1 2 4

6 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -52 0.43 Â½ 2 4

2.24 2 4

4 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2126 Media: 1871.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 1 0 1

2 N 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 1 0 2

3 B 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 135 0.68 1 1 3

4 N 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 174 0.73 1 2 4

5 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -14 0.48 0 2 4

6 N 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 8 0.51 1 3 5

2.4 3 5

FSI - CP CATANIA (0701044A) - CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

5 Bottino Alexiei          
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1936 Media: 1860.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 1 0 1

2 B 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 1 0 2

3 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -42 0.44 Â½ 0 2

4 B 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 87 0.62 1 1 3

5 N 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 78 0.61 0 1 3

6 B 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -8 0.49 0 1 3

2.16 1 3

6 Seminara Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2166 Media: 1885.83 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 1 0 1

2 N 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 1 0 2

3 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -152 0.3 1 1 3

4 N 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -100 0.36 Â½ 1 3

5 B 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 -78 0.39 1 2 4

6 N 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 49 0.57 Â½ 2 4

1.62 2 4

7 Nicolosi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1739 Media: 1633.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 0 0 0

2 N 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 1 0 1

3 B 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 1 0 2

4 B 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 Â½ 0 2

5 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 1 0 3

6 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -125 0.33 0 0 3

0.33 0 3

8 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1753 Media: 1681.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 1 0 1

2 N 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 1 0 2

3 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -109 0.35 0 0 2

4 N 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 -87 0.38 0 0 2

5 B 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 0 0 2

6 N 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 1 0 3

0.73 0 3

FSI - CP CATANIA (0701044A) - CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007 - Pag. 14/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

9 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1931 Media: 1695.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 1 0 1

2 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 1 0 2

3 N 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -135 0.32 0 0 2

4 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 1 0 3

5 N 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 1 0 4

6 B 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -49 0.43 Â½ 0 4

0.75 0 4

10 Gresta Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1883 Media: 1678.83 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 1 0 1

2 N 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 1 0 2

3 N 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 1 0 3

4 B 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -174 0.27 0 0 3

5 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -208 0.23 0 0 3

6 B 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 1 0 4

0.5 0 4

11 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1682 Media: 1646.83 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 1 0 1

2 B 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -254 0.19 0 0 1

3 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 0 0 1

4 N 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 1 0 2

5 B 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 Â½ 0 2

6 B 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 Â½ 0 2

0.19 0 2

12 Furnari Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -6 Perf: 1744 Media: 1622.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 323 0.87 0 0 0

2 N 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 269 0.83 1 1 1

3 B 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 207 0.77 1 2 2

4 N 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 323 0.87 1 3 3

5 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -337 0.12 0 3 3

6 N 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 186 0.74 1 4 4

4.2 4 4
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

13 Zuccarotto Salvatore     
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -33 Perf: 1555 Media: 1623.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 B 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 136 0.68 Â½ 0 0

3 N 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 179 0.73 0 0 0

4 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 257 1 F 0 1

5 B 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 311 0.86 1 1 2

6 N 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 242 0.8 Â½ 1 2

3.07 1 2

14 Grasso Gaetano           
2N ITA Elo Italia: 1734 Variaz: -21 Perf: 1651 Media: 1583.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 321 0.87 1 1 1

2 B 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -321 0.13 0 1 1

3 N 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 177 0.73 0 1 1

4 N 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 267 0.82 1 2 2

5 B 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 336 0.88 1 3 3

6 B 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 124 0.67 Â½ 3 3

4.1 3 3

15 Caruso Antonino          
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1649 Media: 1658.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 1 0 1

2 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -403 0.08 0 0 1

3 B 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 0 0 1

4 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 0 F 0 1

5 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 0 F 0 1

6 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 0 F 0 1

0.08 0 1

16 Battaglia Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -15 Perf: 1573 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 207 0.77 0 0 0

2 B 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 161 0.71 Â½ 0 0

3 N 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 107 0.65 Â½ 0 0

4 N 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 176 0.73 1 1 1

5 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 33 0.55 Â½ 1 1

6 B 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 44 0.56 1 2 2

3.97 2 2
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CP CATANIA (0701044A)
CATANIA - 06-01-2007 - 14-01-2007

17 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1636 Variaz: 9 Perf: 1645 Media: 1675.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 208 0.77 Â½ 0 0

2 N 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -136 0.32 Â½ 0 0

3 B 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 175 0.73 1 1 1

4 N 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 43 0.56 1 2 2

5 B 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 -284 0.16 0 2 2

6 N 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -245 0.2 0 2 2

2.74 2 2

18 Scavo Santo              
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 3 Perf: 1633 Media: 1565.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 221 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -353 0.11 0 1 1

3 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 186 0.74 Â½ 1 1

4 B 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 59 0.58 1 2 2

5 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 221 0 F 2 2

6 B 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 140 0.69 Â½ 2 2

2.9 2 2

19 Filignano Fabio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 15 Perf: 1715 Media: 1671.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 274 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -459 0.08 0 1 1

3 B 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 212 0.77 1 2 2

4 N 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 -354 0.11 Â½ 2 2

5 B 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 80 0.61 Â½ 2 2

6 N 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 -124 0.33 Â½ 2 2

2.73 2 2

20 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1468 Media: 1719.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -483 0.08 0 0 1

3 N 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -212 0.23 0 0 1

4 B 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 -15 0.48 1 1 2

5 N 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 -336 0.12 0 1 2

6 B 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -562 0.08 0 1 2

0.99 1 2
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21 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 36 Perf: 1730 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2121 -517 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 137 0.68 1 1 1

3 B 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -231 0.21 1 2 2

4 N 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 -316 0.13 0 2 2

5 N 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -33 0.45 Â½ 2 2

6 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 174 0.73 1 3 3

2.28 3 3

22 Castelli Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 27 Perf: 1715 Media: 1757.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2089 -491 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 185 0.74 1 1 1

3 N 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 -366 0.1 0 1 1

4 B 39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 262 0.82 1 2 2

5 N 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -362 0.1 1 3 3

6 B 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -186 0.26 0 3 3

2.1 3 3

23 Rizza Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 9 Perf: 1640 Media: 1723.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2069 -476 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 201 0.76 1 1 1

3 B 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -179 0.27 1 2 2

4 B 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -43 0.44 0 2 2

5 N 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -242 0.2 Â½ 2 2

6 N 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -44 0.44 0 2 2

2.19 2 2

24 Ficuccio Dante           
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 15 Perf: 1655 Media: 1674.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gangemi Salvatore        ITA 2055 -478 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 182 0.74 1 1 1

3 N 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -207 0.23 0 1 1

4 B 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -258 0.18 0 1 1

5 N 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 62 0.59 1 2 2

6 B 32 3N Pappalardo Santo         ITA 1461 116 0.66 1 3 3

2.48 3 3
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25 Zappala' Enrico          
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -54 Perf: 1297 Media: 1522.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 41 0 F 0 0

2 B 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 143 0.69 0 0 0

3 N 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 95 0.63 1 1 1

4 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1430 141 0.69 0 1 1

5 N 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 14 0.52 0 1 1

6 B 39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 235 0.79 Â½ 1 1

3.32 1 1

26 Alberti Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 39 Perf: 1710 Media: 1689.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 -490 0.08 0 0 0

2 N 39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 221 0.78 1 1 1

3 B 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 -177 0.27 1 2 2

4 N 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 -59 0.42 0 2 2

5 B 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -14 0.48 1 3 3

6 N 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -278 0.17 Â½ 3 3

2.2 3 3

27 Maccarione Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -51 Perf: 1387 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Seminara Antonio         ITA 1969 -427 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 -422 0.08 0 0 0

3 B 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 27 0.54 0 0 0

4 N 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 147 0.7 1 1 1

5 B 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 75 0.6 0 1 1

6 N 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 114 0.66 0 1 1

2.66 1 1

28 Melato Pierpaolo         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 51 Perf: 1766 Media: 1743.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 -434 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Bottino Alexiei          ITA 2047 -517 0.08 0 1 1

3 B 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 102 0.64 1 2 2

5 N 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -80 0.39 Â½ 2 2

6 B 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -242 0.2 Â½ 2 2

1.74 2 2
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29 Cordaro Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 6 Perf: 1578 Media: 1651.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -445 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -269 0.17 0 0 0

3 N 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 -27 0.46 1 1 1

4 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -257 0 F 1 1

5 B 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 -62 0.41 0 1 1

6 B 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 120 0.66 1 2 2

1.78 2 2

30 Condorelli Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1591 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 -444 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -95 0.37 0 0 0

4 N 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 84 0.62 1 1 1

5 B 37 NC Privitera Lorenzo        ITA 1428 48 0.57 1 2 2

6 N 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 -140 0.31 Â½ 2 2

2.24 2 2

31 Vignera' Carmelo         
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1593 Media: 1602.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -414 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 -137 0.32 0 0 0

3 N 38 NC Grasso Francesco         ITA 1395 72 0.6 1 1 1

4 B 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 -267 0.18 0 1 1

5 N 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 -75 0.4 1 2 2

6 N 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 6 0.51 1 3 3

2.09 3 3

32 Pappalardo Santo         
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 3 Perf: 1440 Media: 1737.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Sileci Salvatore         ITA 1835 -374 0.1 0 0 0

2 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 63 1 F 0 1

3 N 15 2N Caruso Antonino          ITA 1718 -257 0.18 1 1 2

4 B 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -323 0.13 0 1 2

5 N 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -311 0.14 0 1 2

6 N 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 -116 0.34 0 1 2

0.89 1 2
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33 Cappello Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1536 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -323 0.13 1 1 1

2 B 8 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1960 -499 0.08 0 1 1

3 N 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -175 0.27 0 1 1

4 B 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -176 0.27 0 1 1

5 N 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 48 0.57 1 2 2

6 B 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 -6 0.49 0 2 2

1.81 2 2

34 Gutta Santo              
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1151 Media: 1516.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Grasso Gaetano           ITA 1734 -321 0.13 0 0 0

2 N 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 -185 0.26 0 0 0

3 B 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 21 0.53 Â½ 0 0

4 N 40 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 15 0.52 0 0 0

5 B 33 NC Cappello Angelo          ITA 1461 -48 0.43 0 0 0

6 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 21 1 F 0 1

1.87 0 1

35 Pappalardo Marco         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1142 Media: 1507.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Caruso Antonino          ITA 1718 -326 0.13 0 0 0

2 B 23 2N Rizza Francesco          ITA 1593 -201 0.24 0 0 0

3 N 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 -21 0.47 Â½ 0 0

4 B 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 -84 0.38 0 0 0

5 N 39 3N Augugliaro Giacomo       ITA 1336 56 0.58 0 0 0

6 34 NC Gutta Santo              ITA 1413 -21 0 F 0 0

1.8 0 0

36 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 36 Perf: 1634 Media: 1718.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Battaglia Fabio          ITA 1637 -207 0.23 1 1 1

2 N 9 CM Russo Alfio              ITA 1920 -490 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 -186 0.26 Â½ 1 1

4 N 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -141 0.31 1 2 2

5 B 7 1N Nicolosi Pietro          ITA 1964 -534 0.08 0 2 2

6 N 21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 -174 0.27 0 2 2

1.23 2 2
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37 Privitera Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 21 Perf: 1544 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -143 0.31 1 1 1

3 B 10 1N Gresta Stefano           ITA 1881 -453 0.08 0 1 1

4 B 28 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 -102 0.36 0 1 1

5 N 30 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 -48 0.43 0 1 1

6 B 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 -114 0.34 1 2 2

1.75 2 2

38 Grasso Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 809 Media: 1543.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 -221 0.22 0 0 0

2 N 24 3N Ficuccio Dante           ITA 1577 -182 0.26 0 0 0

3 B 31 3N Vignera' Carmelo         ITA 1467 -72 0.4 0 0 0

4 B 27 3N Maccarione Francesco     ITA 1542 -147 0.3 0 0 0

5 18 2N Scavo Santo              ITA 1616 -221 1 F 0 1

6 N 29 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 -120 0.34 0 0 1

1.52 0 1

39 Augugliaro Giacomo       
3N ITA Elo Italia: 1336 Variaz: 12 Perf: 1397 Media: 1545.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -274 0.17 0 0 0

2 B 26 3N Alberti Paolo            ITA 1557 -221 0.22 0 0 0

3 20 NC Iacono Giancarlo         ITA 1398 -62 1 F 0 1

4 N 22 2N Castelli Giovanni        ITA 1598 -262 0.18 0 0 1

5 B 35 NC Pappalardo Marco         ITA 1392 -56 0.42 1 1 2

6 N 25 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -235 0.21 Â½ 1 2

1.2 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Battaglia Giuseppe       ITA 3 1.0 1959 1834 1604 1961 M 102467

22 2N Castelli Giovanni        ITA 3 1.0 2004 1879 1598 1939 M 102389
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